
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 19.10.2016 № 927 
 
 

О внесении изменения в план проведения проверок при осуществлении 
муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей на 2016 год, утвержденный 
постановлением администрации рабочего поселка Кольцово  

от 15.10.2015 № 978 
 
 

Руководствуясь ст. 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», абзацем седьмым подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в соответствии 
с действующим с 01.08.2016 Единым реестром субъектов малого и среднего 
предпринимательства 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в план проведения проверок при осуществлении 
муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2016 год, утвержденный 
постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 15.10.2015 
№ 978, следующее изменение: 

пункт 4 (ПК ОГ «Репка») исключить. 
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

и разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка 
Кольцово. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования. 
 
 
Глава рабочего поселка Кольцово     Н.Г. Красников 
 

 
 
 
 


